
Zimní oblastní střelecká liga 2017/2018 - 2.kolo

Datum konání: 29.12.2017
Pořadatel: SSK Kopřivnice, AVZO Kopřivnice 
Místo závodu: Kopřivnice
Hl. rozhodčí: Hromočuk Michal, č. A 1545
Rozdočí na střelištích: Fialová Martina, Hejna Radim, Meca Marek, Tyraj Petr
Usekový rozhodčí: Míčková Kristýna

Datum závodu Disciplíny

29.12.2017

Hlavní sponzor:

VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři

VzPu 60  - Muži, Junioři

VzPu 40 ISSF - Dorostenci

VzPu 40  - Dorostenci

VzPu 40 ISSF - Dorostenky

VzPu 40  - Dorostenky

VzPi 60 - Muži, Junioři

VzPi 40 - Ženy, Juniorky

VzPi 40 - Dorostenci

VzPi 40 - Dorostenky

StVzPi 40 - Mix



Disciplína: VzPu 60 ISSF Datum: 29.12.2017
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, HROMADA Jiří 1988 31323 0370-SSK Dukla Plzeň 101,5 100,6 99,7 102,2 101,7 100,5 606,2 31

2, HANKE Lukáš 2002 40100 0004-SSK Ostroj Opava 100,1 99,5 100,5 102,2 102,1 100,7 605,1 28

3, MATOŠKA Michal 1999 39322 0368-SSK Poruba Skalka 96 103,2 100 100,9 103,4 100,9 604,4 27

4, ADAMEC Pavel 1972 974 0224-SSK Policie ČR Ostrava 97,1 95,4 97 91,5 97,9 101,1 580 17

5, MALCHÁREK Matěj 2002 41703 0004-SSK Ostroj Opava 97 94,6 95,4 96 98,5 97 578,5 18

6, BLANAŘ Jiří 1962 4268 0328-SSK Rožnov 94,3 94,5 97,2 97,6 98,5 96 578,1 18

7, KAPICA Rudolf 1958 4261 0328-SSK Rožnov 98,2 94 96,5 93,5 93,3 94,9 570,4 15

SEZNAM



Disciplína: VzPu 60 Datum: 29.12.2017
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, HANKE Lukáš 2002 40100 0004-SSK Ostroj Opava 97 95 96 97 97 96 578 28

2, MATOŠKA Michal 1999 39322 0368-SSK Poruba Skalka 92 99 95 97 98 96 577 27

3, HROMADA Jiří 1988 31323 0370-SSK Dukla Plzeň 97 95 95 96 96 96 575 31

4, BLANAŘ Jiří 1962 4268 0328-SSK Rožnov 90 90 93 93 96 92 554 18

5, MALCHÁREK Matěj 2002 41703 0004-SSK Ostroj Opava 92 91 91 91 93 92 550 18

6, ADAMEC Pavel 1972 974 0224-SSK Policie ČR Ostrava 93 90 92 85 94 96 550 17

7, KAPICA Rudolf 1958 4261 0328-SSK Rožnov 95 90 91 89 87 89 541 15

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 ISSF Datum: 29.12.2017
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, PRUSEK Milan 2004 41053 0004-SSK Ostroj Opava 100,5 93,5 96,3 94,7 385 9

2, SCHRÖPFER František 2002 40700 0182-SSK Přerov 95,9 93,9 93,1 93,7 376,6 8

3, NOVÁK Matěj 2003 41704 0004-SSK Ostroj Opava 90,4 94,6 95,4 91,2 371,6 4

4, QUIS Voltěch 2002 41705 0004-SSK Ostroj Opava 84,7 96,4 96,9 90,9 368,9 4

5, HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004-SSK Ostroj Opava 89,1 87,2 95,7 91,9 363,9 5

6, ČERVENKA Jan 2003 42278 0004-SSK Ostroj Opava 81,4 81,5 92,3 79 334,2 6

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 Datum: 29.12.2017
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, PRUSEK Milan 2004 41053 0004-SSK Ostroj Opava 95 91 93 90 369 9

2, SCHRÖPFER František 2002 40700 0182-SSK Přerov 91 90 89 89 359 8

3, QUIS Voltěch 2002 41705 0004-SSK Ostroj Opava 81 93 93 88 355 4

4, NOVÁK Matěj 2003 41704 0004-SSK Ostroj Opava 87 89 92 87 355 4

5, HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004-SSK Ostroj Opava 85 84 91 86 346 5

6, ČERVENKA Jan 2003 42278 0004-SSK Ostroj Opava 78 77 88 73 316 6

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 ISSF Datum: 29.12.2017
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368-SSK Poruba Skalka 98,6 101,3 101,9 102 403,8 19

2, BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 0004-SSK Ostroj Opava 99,1 101 98,3 99,9 398,3 16

3, STARÁ Adéla 2001 40980 0004-SSK Ostroj Opava 97,9 98,6 97,9 97,7 392,1 13

4, ARMOVÁ Karolína 2002 40281 0182-SSK Přerov 88,4 87,5 92 90,5 358,4 7

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 Datum: 29.12.2017
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368-SSK Poruba Skalka 95 97 98 97 387 19

2, BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 0004-SSK Ostroj Opava 95 97 95 96 383 16

3, STARÁ Adéla 2001 40980 0004-SSK Ostroj Opava 94 94 94 93 375 13

4, ARMOVÁ Karolína 2002 40281 0182-SSK Přerov 83 81 88 86 338 7

SEZNAM



Disciplína: VzPi 60 Datum: 29.12.2017
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, VILDOMEC Jan 2001 39306 0126-SSK Opava 91 95 93 93 92 94 558 11

2, BUJOK Martin 2000 39525 0373-SSK KOVONA Karviná 91 91 94 92 93 95 556 11

3, HALA Petr 2001 40872 0374-SSK Kopřivnice 89 94 87 89 93 92 544 5

4, TELLINGER Lumír 1956 11236 0132-SSK Hradec 88 94 87 94 89 91 543 7

5, SÁBLÍK Rostislav 1962 39001 0693-SSK Valašské Klobouky 90 92 90 84 90 90 536 8

6, MICHALČÁK Jiří 1976 42121 0368-SSK Poruba Skalka 88 88 86 90 91 92 535 6

7, OBROČNÍK Pavel 1957 A 13005031-AVZO Otice 94 84 87 88 91 88 532 9

8, VÁCLAVÍK Jaroslav 1953 A 130060413-AVZO Frýdek-Místek 84 90 90 88 84 87 523 3

9, STRAPINA Tomáš 1985 38999 0693-SSK Valašské Klobouky 89 89 88 88 87 81 522 10

10, LACKÝ Antonín 1959 25005 0132-SSK Hradec 78 87 90 87 89 88 519 4

11, KARZEL Karel 1960 11072 0373-SSK KOVONA Karviná 90 87 87 84 85 83 516 4

12, ŽŮREK Bohumír 2000 41196 0224-SSK Policie ČR Ostrava 81 94 90 82 85 83 515 3

13, ŽŮREK Bohumír 1963 41099 0368-SSK Poruba Skalka 81 91 81 86 86 87 512 8

14, RÉDR Zdeněk 1951 1528 0885-SSK ELÁN Olomouc 85 77 88 84 89 87 510 3

15, HROMADA Jan 1960 38268 0126-SSK Opava 82 79 82 81 87 85 496 2

16, HOSTAŠA Miroslav 1940 A 130055013-AVZO Frýdek-Místek 85 85 83 75 77 79 484 6

17, INDYK Milan 1934 2-AVZO Kopřivnice 73 85 80 78 64 82 462 3

18, STUDNIČKA Petr 1973 40501 0368-SSK Poruba Skalka 75 79 80 75 74 65 448 2

SEZNAM



Disciplína: VzPi 40 Datum: 29.12.2017
Kategorie: Ženy, Juniorky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, FIALOVÁ Martina 1966 36695 0126-SSK Opava 88 89 91 89 357 5

2, HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 0126-SSK Opava 87 83 88 92 350 3

3, NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885-SSK ELÁN Olomouc 81 91 83 82 337 3

4, VILDOMCOVÁ Zuzana 1974 40280 0126-SSK Opava 80 77 86 82 325 0

5, FRYDRYCHOVÁ Lenka 1971 41098 0368-SSK Poruba Skalka 80 79 77 85 321 0

6, HROMADOVÁ Marie 1988 38952 0126-SSK Opava 84 85 88 87 344 3

SEZNAM



Disciplína: VzPi 40 Datum: 29.12.2017
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, HŘIVNÁČ KRYŠTOF 2000 40890 0132-SSK Hradec 92 93 89 92 366 5

2, TVARŮŽKA Martin 2002 41629 0368-SSK Poruba Skalka 84 89 84 83 340 1

3, ŠEVČÍK Ondřej 2003 41842 0126-SSK Opava 78 79 75 72 304 1

4, LUČAN Ondřej 2000 N.Č. 0329-SSK JUNIOR Chropyně 70 58 57 61 246 1

5, PAJOR Jiří 2007 42049 0004-SSK Ostroj Opava 18 48 30 30 126 0

SEZNAM



Disciplína: VzPi 40 Datum: 29.12.2017
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 0377-SSK Frenštát 90 78 78 86 332 2

2, WITTKOVÁ Michaela 2004 N.Č. 0126-SSK Opava 79 75 83 75 312 1

SEZNAM



Disciplína: StVzPi 40 Datum: 29.12.2017
Kategorie: Mix

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, KOSEK Jakub 1985 41499 0885-SSK ELÁN Olomouc 90 84 85 87 346 0

2, KONEČNÝ František 1960 40464 0733-SSK ČSS - Tovačov 73 91 78 83 325 5

3, NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885-SSK ELÁN Olomouc 79 85 79 77 320 2

4, ZETEK Jaromír 1962 34192 0374-SSK Kopřivnice 76 80 81 80 317 1

5, KNICHAL Ondřej 2003 40794 0885-SSK ELÁN Olomouc 75 78 74 70 297 2

6, RÉDR Zdeněk 1951 1528 0885-SSK ELÁN Olomouc 63 82 70 72 287 3

7, GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885-SSK ELÁN Olomouc 70 70 68 71 279 0

8, MARČAN Vladimír 1956 27625 0885-SSK ELÁN Olomouc 82 71 60 57 270 0

SEZNAM
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